Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 29 » декабря 20 17  г  № 1052-од

п.г.т. Октябрьское

О награждении участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.11.2013 № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Образец Поощрительной грамоты победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году согласно приложению 1;

1.2. Образец Поощрительной грамоты призера II степени муниципального этапа

Олимпиады согласно приложению 2;

1.3. Образец Поощрительной грамоты призера III степени муниципального этапа

Олимпиады согласно приложению 3.

2. Методисту Муниципального казённого учреждения «Центр развития образования

Октябрьского района» Арзамазовой Е.А. обеспечить подготовку наградных материалов в срок до

29.12.2017 года.

3. Руководителям общеобразовательных организаций получить наградные материалы

в срок до 29.12.2017 года.

4.      Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления  Т.Б. Киселева

Исполнитель:
Методист МКУ «ЦРО»

Арзамазова Евгения Алексеевна,
8(34678) 28110

ArzamazovaEA@oktregion.ru

mailto:ArzamazovaEA@oktregion.ru

     Приложение 1 к приказу
Управления  образования и молодежной политики

                                                                                          администрации Октябрьского района

от 29.12.2017 №1052-од

Приложение 2 к приказу
Управления  образования и молодежной политики

                                                                                          администрации Октябрьского района

от 29.12.2017 №1052-од

Приложение 3 к приказу
Управления  образования и молодежной политики

                                                                                          администрации Октябрьского района

от 29.12.2017 №1052-од